
 
 
 
 

Istituto Comprensivo “Pietro  Giannone” 
di Ischitella e Rodi Garganico 

via Pepe 65/67- 71010 Ischitella (FG) 
e-mail: fgic80700v@istruzione.it -  pec: fgic80700v@pec.istruzione.it -  website: www.icgiannone.gov.it 

tel.0884996364 – C.M. FGIC80700V – C.F. 84004620716 

Codice Univoco Ufficio: UF9ARM 

 
 

 
AL SITO WEB DELLA SCUOLA  

ALL’ALBO ISTITUTO  
Agli atti dell’Istituto 

 
OGGETTO: Graduatoria definitiva per il conferimento degli incarichi di Esperti e tutor  interni-  PROGETTO 
“PIANO TRIENNALE DELLE ARTI” progetto formativo inerente la misura e) di cui al punto 6, dell'allegato A, 
del D.P.C.M.30 dicembre 2017 "Piano triennale delle arti".  Titolo progetto: "LA CULTURA A KM 0 "  
 
CUP F84C21000060002 

Decreto pubblicazione graduatoria DEFINITIVA 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

PRESO ATTO della Nota Ministeriale del “Piano triennale delle arti”, adottato con Decreto del Presidente del 

Consiglio dei Ministri 12 maggio 2021;  

VISTO l’Avviso pubblico n. 1570 del 7.9.2021, che definisce le finalità, i requisiti e le specifiche caratteristiche 

richieste per le proposte progettuali, al fine di attuare il “Piano triennale delle arti”;  

VISTO l’Avviso pubblico, Prot. N. 0030135 del 24.9.32021, emanato dall’Ufficio Scolastico Regionale per la 

Puglia – Direzione Generale;  

VISTA la delibera del Collegio dei Docenti n. 38  del 08 ottobre 2021 inerente al Piano delle Arti;  

 VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 117 del 08 ottobre 2021 inerente al Piano delle Arti;  

VISTA la pubblicazione D.D. n. 2378 del 01.12.2021 recante l'elenco dei beneficiari delle risorse di cui all'Avviso 

1571 del 7.09.2021 per un importo complessivo pari ad euro 9.000,00; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche ai sensi dell’art. 1, comma 143, della Legge 13 

luglio 2015, n. 107"; 

VISTO il CCNL – SCUOLA 2006/2009, sottoscritto in data 29/11/2007;  

VISTO il CCNL – SCUOLA biennio economico 2008/2009 sottoscritto in data 23/01/2009;  

VISTO il CCNL 19/04/2018 relativo al Personale del Comparto Istruzione e Ricerca - triennio 2016- 2018; 

VISTO il PTOF 2019/2022, aggiornato per l’a.s. 2021/2022 con delibera del Collegio Docenti n. 43 del 27/10/2021 e 

del Consiglio di Istituto n. 125 del 28/10/2021;  

VISTO l’Art. 53 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165;  

CONSIDERATA la necessità di avvalersi della collaborazione di risorse umane interne per attività di 

coordinamento e docenza, in linea con gli obiettivi ed i contenuti previsti dal Piano delle Arti;  

VISTO il Programma Annuale e.f. 2022 approvato dal Consiglio d’Istituto con delibera n.15 del 31/01/2022; 

TENUTO CONTO che il quadro economico di spesa inizialmente preventivato necessita di un adeguamento sulla 
base della riduzione dell’importo assegnato; 

mailto:fgic80700v@istruzione.it
mailto:fgic80700v@pec.istruzione.it
http://www.icgiannone.it/




VISTO l’art. 31 del D.Lgs 50/2016 che prevede la nomina, per ogni procedura di affidamento di un Responsabile 
Unico del Procedimento del 05/09/2022 prot. N.3487; 
VISTA la determina di rimodulazione finanziaria del progetto Piano delle Arti “La cultura a km 0” del 05/09/2022 
prot. 3486; 
VISTA la procedura di selezione per il reclutamento di n. 3 esperti interni e n. 3 tutor interni all'istituzione 
scolastica da impiegare in attività di docenza a valere sul progetto formativo inerente la misura e) di cui al 
punto 6, dell'allegato a, del d.p.c.m.30 dicembre 2017 "piano triennale delle arti". 
Vista la nomina della commissione per la valutazione dei curricula del 14/09/22 prot. N. 3705; 
VISTE le candidature pervenute entro i termini stabiliti dal predetto avviso; 

VISTO la graduatoria provvisoria del 17/09/2022 prot. N. 3774; 

CONSIDERATO CHE per mero errore materiale all’ins. Martella Maria Scienza è stato calcolato un punteggio 

errato. 

D E C R E T A 

la pubblicazione, in data odierna, all’Albo di questo Istituto e al Sito – sezione Amministrazione trasparente - 

della graduatoria DEFINITIVA degli aspiranti all’Avviso indicato in oggetto e procede al conferimento degli 

incarichi. 

ISCHITELLA 
MODULO DI ARTE 

ESPERTI  PUNTEGGIO 

FALCO LIBERA 40 

FOCE 
MODULO DI ARTE 

ESPERTI  PUNTEGGIO 

FALCO LIBERA 40 

  

RODI 
MODULO DI MUSICA 

ESPERTI  PUNTEGGIO 

TRIGGIANI ANGELA 45 

 

ISCHITELLA 
MODULO DI ARTE 

TUTOR PUNTEGGIO 

MARTELLA MARIA SCIENZA 35 

MARTELLA MARIA ANTONELLA 13 

 

FOCE 
MODULO DI ARTE 

TUROR PUNTEGGIO 

ROMAGNOLI ANGELA 15 

MARTELLA MARIA ANTONELLA 13 

 

RODI 
MODULO DI MUSICA 

TUTOR PUNTEGGIO 

ROMAGNOLI ANGELA 15 

MARTELLA MARIA ANTONELLA 13 
 Il Dirigente Scolastico  

 dott. Tommaso Albano 

 Firma autografa omessa  

Ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. 39/93 

 
 
 

  

 


